
 
 

 
 

Об утверждении административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» 

 
  

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом 
Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения 
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» 
(приложение). 

   2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать и разместить 
настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
общего пользования на официальном сайте администрации Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
эксперта по социальным вопросам администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Т.С.Козлову. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
 
 
Исполняющий обязанности главы  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            М.Е.Шлычков 
 
 
 

                                                               
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
            от 21.05.2015                                                          №131 

поселок Сенной 

garantf1://12077515.0/


 
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

            
          проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 
от ________________ № _____  

«Об утверждении административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»» 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Экспертом по социальным вопросам  
администрации Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                Т.С.Козлова   
 
 
Проект согласован: 
Директор  МКУ «Маттехобеспечение Сенное»  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                            Н.П.Патлахова  
 
Начальник общего отдела администрации 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                   Н.Н.Усова 
                           
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке...

